[image: D:\BKP_10-10-20\User\Desktop\PAPEL TIMBRADO.png]

[bookmark: _GoBack]
MOÇÃO Nº ______/2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário desta Casa e cumpridos os trâmites regimentais, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO BISPO RÔNEY HUDSON JANUÁRIO DE OLIVEIRA, PELO TRABALHO DE EVANGELIZAÇÃO.

JUSTIFICATIVA
Esta Moção de Congratulação é uma homenagem aos pastores que se dedicam diariamente ao cuidado e ensino genuíno da palavra de Deus aos fiéis.
A atividade daqueles que pregam a Palavra de Deus vai muito além de religiosidade é uma vocação que exige uma dedicação contínua. Pastorear uma igreja é um grande desafio e responsabilidade, diante de Deus e das pessoas.
Parabéns Pastor por sua dedicação e liderança na igreja, você é um guia espiritual no caminho da fé.

Sete Lagoas, 29 de maio de 2024.

[image: ]

[image: ]
image1.png
HS eD®-& -

Offcio 034 Presidente Camara mudanga partido - Word

Arquive  Péginalnicial Inserit  Desenhar

K
B
b
3
]

Piginaidel 83palawas [

Design  Lajout  Referéncias  Comespondéncias  Revisfo  Eibir  Ajuda  Q Diga-me o quevoce desejafazer
SR b2 13 56 8 SO L R e e e
do Partido da Renovacéo Democrtica — PRD e a minha filiacéo ao Partido Socialista Brasileiro —

PSB a partir o dia 05 de abril de 2024

Fique com os meus votos de consideracéo e estima.

Atenciosamente,

ERALDO CHAMONE MARQUES
Vereador PSB

Exmo. Senhor

Caio Lucius Valace de Oliveira Silva

Presidente da Camara Municipal de Sete Lagoas/MG.
Nestal

©0@eraldodasaude

= vereador.eraldodasaude@camarasete.mg.gov.br

R. Domingos Louvert 30 Geraldo, Sete L
arres307 | 37796308

2 Compartihar

image3.png
Camara Municipal de Sete lagoas

E-Mail:atendimento@camarasete.mg.gov.br
Telefone: (31) 3779-6300

image2.png

image4.png
0 @eraldodasaude
= vereador.eraldodasaude@camarasete.mg.gov.br

R. Domingos Louverturi, 335 - Sdo Geraldo, Sete Lagoas - MG, 35700-177
3779-6307 / 3779-6308